
 

 

UCHWAŁA NR III/19/24 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/238/21 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 30 ust. 6 pkt 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), po uzgodnieniu z organizacjami 

związkowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą 

Nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r., poz. 3629) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 

uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XXVIII/238/21 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli: 

1) zamieszczona w § 7 ust. 2 tabela nr 1 otrzymuje brzmienie: 

l.p. Funkcje uprawniające do dodatku Wysokość dodatku 

1. 
Szkoły i placówki dla których organem prowadzącym jest Powiat Cieszyński 

 Dyrektor szkoły (zespołu szkół) 2300 zł +35 zł za każdy 

oddział powyżej 10 

Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) 1300 zł 

 Kierownik szkolenia praktycznego  600 zł w szkołach 

prowadzących kształcenie 

zawodowe liczących do 300 

uczniów  

700 zł w szkołach 

prowadzących kształcenie 

zawodowe liczących 

powyżej 300 uczniów  

Administrator sieci 
150 zł w zespole/szkole 

liczącej do 400 uczniów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4415



300 zł w zespole/szkole 

powyżej 400 uczniów 

2. 
Centrum kształcenia zawodowego 

Dyrektor 2300 zł 

Kierownik zespołu pracowni 800 zł 

3. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 

Dyrektor 2500 zł 

Wicedyrektor 1200 zł 

Kierownik grup wychowawczych  700 zł 

Kierownik szkolenia praktycznego 700 zł 

4. Szkolne schronisko młodzieżowe, internaty 

Dyrektor szkolnego schroniska młodzieżowego 1600 zł 

Kierownik internatu 600 zł 

5. Ognisko pracy pozaszkolnej 

Dyrektor 1600 zł 

6. Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 

Dyrektor 2000 zł 

Wicedyrektor 1000 zł 

7. Inne 

Wychowawca klasy 300 zł 

Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant  
420 zł 

Opiekun stażu 100 zł 

Mentor 100 zł  

2) w § 7 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora, przysługuje również wicedyrektorowi 

podczas nieobecności dyrektora w pracy, z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Stanisław Kubicius 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4415


		2024-06-24T06:31:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




